



Kära vän!

Tack för att du vill be genom Projekt Hannas (PH) bönekalender denna månad, då vi ber för familjefäder och äkta män. Så underbart att vi får komma inför vår himmelske Faders tron och genom Jesus Kristus bära fram i förbön, inte bara de kvinnor vi arbetar för, utan också männen i deras liv!

Var jag än kommer hör jag ofta män som önskar sig radioprogram för män. För fyra år sedan använde sig Gud av en man i Moçambique för att starta det här välbehövliga arbetet. Det var strax efter ett PH-bönemöte där Brother Rinse Postuma från TWRs nationella partnerorganisation i Nederländerna och Belgien deltog. Mannen frågade Rinse: "Varför har TWR speciella program bara för kvinnor? Varför inte för män? Vi behöver så mycket hjälp!" Broder Rinse skickade denna fråga vidare till mig, och vi kände att Guds tid var inne. Både män och kvinnor började be för denna nya tjänst.

I april 2015 fick några PH-kvinnor från olika länder ett bönesvar från Gud. TWR lanserade ett nytt radioprogram knutet till en tjänst kallad *Champions Arise*, en uppsökande verksamhet som syftar till att be om Guds välsignelse över män runt om i världen och uppmuntra dem att vara de goda familjefäder och äkta män Gud vill att de ska vara.

Detta är en dröm som går i uppfyllelse för min make Edmund, som står i spetsen för projektet. I årtal har jag sett hans passion, hans ansträngningar för att hitta rätt innehåll, hans långa perioder av fasta och bön och hans uppmaning till andra att förenas i detta. Varje månad samlas han och några TWR-bröder för att be för män och för dessa program. Deras strategi? I samarbete med andra tjänster vill *Champions Arise* använda ett Kristus-centrerat innehåll, som kretsar kring Guds nåd. Genom ny teknik ska man utveckla, översätta, producera och distribuera program så att radio och andra medier kan använda dem för undervisning och handledning av män över hela världen.

Jag är så tacksam för de manliga förebedjare som troget ber för PH. Min man är på knä dagligen och ber för kvinnor, och han har varit en förespråkare för kvinnor och PHs arbete alltsedan starten. Nu är det vår tur. Låt oss be för *Champions Arise* och i synnerhet för män som söker hjälp och vägledning. De behöver bli fria från självskhet och synd och, i många länder, från skadliga kulturella sedvänjor. Tänk vilken välsignelse när deras liv får det värde och den karaktär som kvinnorna i deras liv längtar efter!

I tro med dig,



Marli

Marli Spieker
Projekt Hannas grundare och direktor

Översättning: Eva Henriksson

Brev och vittnesbörd från män

"Jag har lyssnat till många av era program. Det kanske låter lite konstigt att en man lyssnar på *Women of Hope (WoH)*-program. Men era program har hjälpt mig att förstå min fru. Vi gifte oss förra året, och hon är gravid just nu. Jag är lite orolig för förlossningsdepression, och jag skulle vilja veta mer. Jag vet att ni har en massa material. Jag vill veta hur jag kan hjälpa min fru genom detta för henne så svåra skede." Edi, 32 år gammal (Albanien)

"Jag är en man, men kan jag ändå få dela med mig av mina tankar? Under de senaste århundradena var kvinnor förbjudna att studera eller att ha någon roll i samhället, och detta har påverkat våra samhällen negativt i dag. Jag är inte övertygad av er religion, men det ni antyder och talar om är så meningsfullt. Om det som ni har behandlat står skrivet i Bibeln, högaktar jag den. Den förklarar de verkliga rollerna för män och kvinnor, och den får oss att tänka annorlunda mot det vi byggt på av våra egna fäders tro!" (Algeriet)

"Kära producent av *WoHs* radioprogram! Må Guds nåd välsigna er och ert arbete! Er undervisning i radion är verkligen mycket intressant. Vi är en grupp som lyssnar. Programmet hjälper oss att hålla ihop våra familjer, tjäna Gud och prisar Honom. Vi prisar Guds namn, Han som startade arbetet genom er. Programmet är egentligen gjort för kvinnor, men det hjälper oss män. Tack så mycket." (Etiopien)

Pastor Jerry Blanco sade en gång: "Ja till bönekalendern! Ja, jag vill att ni fortsätter skicka mig bönekalendrar." Pastor Jerry svarade genast när han fick vårt utskickade meddelande. Han vill fortsätta dela ut bönekalendern till kyrkor i sitt område. (Filippinerna)

"Ja till bönekalendern! Jag vill att ni ska veta att hela kyrkan ber med de böneämnen ni skickar till oss. Fortsätt gärna att skicka oss bönekalendern." Så här svarade Romeo Magat. Liksom pastor Jerry vill han att detta arbete ska fortsätta att blomstra. (Filippinerna)

"Jag är polis. Jag lyssnar dagligen till TWRs *WoH*-program. Jag vill veta mer om Jesus. Jag hade aldrig hört talas om honom, och jag blir så glad när jag lyssnar på programmet där jag kan skaffa mig kunskaper." (Thailand)

"Jag skulle vilja tacka er för det underbara sätt som Herren använder er i dessa program! Jag skulle vilja dela mitt hjärtas glädje med er. Min dotter, som växt upp i kyrkan och även var med i sångkören, rymde med sin pojkvän. Hon födde ett barn och sedan gifte hon sig med sin pojkvän. De är nu tillsammans i vårt hem. Igår kväll lyssnade vi alla till *WoH*-programmet om äktenskapsbrott. Vi började gråta, och vår dotter grät mest. Detta var ett starkt ögonblick för alla i vår familj. Även för mig, som är man, är det här programmet speciellt, eftersom jag har lärt mig mycket av det, och jag har fått mycken uppmuntran. Det är som om ni är hos oss under hela programmet." (Rumänien)